
UCHWAŁA NR 490/2024 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XLVII/317/2023 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2024 rok, art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz.107), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek – Krzysztof Kliber 

5. Członek – Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. Po 
zmianach wynoszą 116 134 994,36 zł w tym: 

1. Dochody bieżące  68 462 388,78 zł, 

2. Dochody majątkowe 47 672 605,58 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. Po 
zmianach wynoszą 147 690 485,39 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  68 319 138,78 zł, 

2. Wydatki majątkowe 79 371 346,61 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8D6D705-1F8C-4D64-BE86-A2F1A8975F9C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały nr 490/2024 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 14.03.2024r. (dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 703 560,00 52 700,00 756 260,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 703 560,00 52 700,00 756 260,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

144 560,00 52 700,00 197 260,00 
 

          
Razem: 116 082 294,36 52 700,00 116 134 994,36  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8D6D705-1F8C-4D64-BE86-A2F1A8975F9C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały nr 490/2024 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 14.03.2024r. (wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 157 760,00 52 700,00 210 460,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 760,00 52 700,00 210 460,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 593,03 5 593,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 925,00 -1 000,00 9 925,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 781,00 47 106,97 111 887,97 

710   Działalność usługowa 1 745 191,40 0,00 1 745 191,40 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 018 191,40 0,00 1 018 191,40 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 12 615,30 12 615,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 40 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 906 591,40 -52 615,30 853 976,10 

750   Administracja publiczna 10 942 334,30 0,00 10 942 334,30 

 75020  Starostwa powiatowe 10 194 721,30 0,00 10 194 721,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 699 146,58 -1 195,00 697 951,58 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 305,00 1 195,00 1 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 54 605,00 0,00 54 605,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

54 605,00 0,00 54 605,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

         
Razem: 147 637 785,39 52 700,00 147 690 485,39 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8D6D705-1F8C-4D64-BE86-A2F1A8975F9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 490/2024 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 14 marca 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


